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60m - Salle 7''81 MOULIN PIERRICK-LINDA 1733885 CA F 026003 EA ROMANS-BOURG DE PEAGE

60m - Salle 8''05 COLLIS JULIE 1757209 JU F 074051 ATHLE ST JULIEN 74

60m - Salle 8''04 LAURENT MARIE 1810650 CA F 069083 DECINES MEYZIEU ATHLETISME*

60m - Salle 8''04 DESCHAMPS OCEANE 1528609 CA F 038071 AS ET DE PLEIN AIR DE MEYLAN

200m - Salle 25''00 GNERRO IRMA 1158938 CA F 074046 CA AMBILLY

200m - Salle 26''65 COLLIS JULIE 1757209 JU F 074051 ATHLE ST JULIEN 74

200m - Salle 26''40 MOULIN PIERRICK-LINDA 1733885 CA F 026003 EA ROMANS-BOURG DE PEAGE

200m - Salle 26''55 MORAND AXELLE 1496563 CA F 069069 ATHLETIC CLUB TASSIN

400m - Salle HC 59''77 RIOLET CLEMENCE 1070441 JU F 069071 ENTENTE SUD LYONNAIS*

400m - Salle 58''28 MOUILLET ZOE 1849788 CA F 063031 CLERMONT ATHLETISME AUVERGNE *

400m - Salle 58''70 ROSSET DEBORAH 1613356 JU F 074064 LEMAN ATHLETIC CLUB*

400m - Salle 61''22 BAIT MARIANNE 1205836 CA F 063005 ASPTT CLERMONT ATHLETISME

800m - Salle 2'19''09 CLASTRES LEA 621515 CA F 069076 ATHLE CALADE VAL DE SAONE *

800m - Salle 2'19''49 LEBRUN LENA 1207875 CA F 042035 SA MONTBRISONNAIS

800m - Salle 2'24''88 ASTIER ROMANE 1166869 CA F 073001 AS AIX-LES-BAINS*

800m - Salle 2'26"68 VIDAL CASSIE 1332762 JU F 069003  AS CALUIRE ET CUIRE

60m Haies (76)-Salle 8''70 NLAKU KOMBO MARIE 1222484 CA F 069069 ATHLETIC CLUB TASSIN

60m Haies (76)-Salle 8''93 MORAND AXELLE 1496563 CA F 069069 ATHLETIC CLUB TASSIN

60m Haies (76)-Salle 8''99 DUFOUR FANETTE 1209125 CA F 007015 A SUD ARDECHE DROME*

60m Haies (84)-Salle 8''83 VINCENT LINE 787941 JU F 001010 US OYONNAX

Hauteur - Salle 1m63 SOLLIER VALENTINE 1302374 CA F 074039 ANNECY HAUTE SAVOIE A. *

Hauteur - Salle 1m60 VINCENT LINE 787941 JU F 001010 US OYONNAX

Hauteur - Salle 1m57 MAUCHANT TIPHAINE 1229636 CA F 007015 A SUD ARDECHE DROME*

Hauteur - Salle 1m51 KIEFER EMMA 1582054 CA F 073001 AS AIX-LES-BAINS*

Perche - Salle 3m80 BERNARD MATHILDE 1030505 JU F 003004 EA MOULINS-YZEURE-AVERMES

Perche - Salle 3m66 PEYREMORTE ELODIE 338269 CA F 038072 ENTENTE ATHLETIQUE GRENOBLE 38*

Perche - Salle 3m61 CORNELOUP ELISE 1480822 JU F 063031 CLERMONT ATHLETISME AUVERGNE *

Perche - Salle 3m15 RICHARD CECILE 1338082 CA F 042013 COQUELICOT 42*

Longueur - Salle 5m47 BOURDEL LAURA 1236419 JU F 026017 E A RHONE VERCORS 26 07*

Equipes  AuRA Féminines
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Equipes  AuRA Féminines

Longueur - Salle 4m95 DESCHAMPS OCEANE 1528609 CA F 038071 AS ET DE PLEIN AIR DE MEYLAN

Longueur - Salle 5m26 MAUCHANT TIPHAINE 1229636 CA F 007015 A SUD ARDECHE DROME*

Longueur - Salle 5m26 BLANC-BOEKHOLT AUGUSTINE 1251260 CA F 026017 E A RHONE VERCORS 26 07*

Triple saut - Salle 10m65 BOURDEL LAURA 1236419 JU F 026017 E A RHONE VERCORS 26 07*

Triple saut - Salle 11m07 BLANC-BOEKHOLT AUGUSTINE 1251260 CA F 026017 E A RHONE VERCORS 26 07*

Triple saut - Salle 10m84 BACCARI JENNA 645243 CA F 073004 UNION OLYMPIQUE ALBERTVILLE TARENTAISE*

Triple saut - Salle 10m43 AV LUCE-FLOUR 1149111 JU F 069009 ASVEL VILLEURBANNE*

Poids (3 kg) - Salle 11m82 FAVODON ELMA 1101352 CA F 063031 CLERMONT ATHLETISME AUVERGNE *

Poids (3 kg) - Salle 11m30 ELICE LEA 1270952 CA F 069071 ENTENTE SUD LYONNAIS*

Poids (4 kg) - Salle 11m50 MOIRAUD YOANNA 1298948 JU F 001004 EA BOURG-EN-BRESSE*

Poids (4 kg) - Salle 11m46 SALEY AWA 1442127 JU F 069002 AFA FEYZIN-VENISSIEUX

3 000m  Marche-Salle 15'54''14 THEOLIER LILY 1476674 CA F 026003 EA ROMANS-BOURG DE PEAGE

3 000m  Marche-Salle 17'27''46 MOLIST LUCILLE 1630302 CA F 038010 CS BOURGOIN-JALLIEU *

3 000m  Marche-Salle 18'04''34 ROUX-FOUGERE CAMILLE 1664721 CA F 038072 ENTENTE ATHLETIQUE GRENOBLE 38*

3 000m  Marche-Salle 18'41''56 MICHEL VICTOIRE 1335527 CA F 073001 AS AIX-LES-BAINS*

4x200m - Salle GNERRO IRMA 1158938 CA F 074046 CA AMBILLY

4x200m - Salle DUFOUR FANETTE 1209125 CA F 007015 A SUD ARDECHE DROME*

4x200m - Salle NLAKU KOMBO MARIE 1222484 CA F 069069 ATHLETIC CLUB TASSIN

4x200m - Salle MOULIN PIERRICK-LINDA 1733885 CA F 026003 EA ROMANS-BOURG DE PEAGE

4x200m - Salle ROSSET DEBORAH 1613356 JU F 074064 LEMAN ATHLETIC CLUB*

4x200m - Salle RIOLET CLEMENCE 1070441 JU F 069071 ENTENTE SUD LYONNAIS*

4x200m - Salle MORAND AXELLE 1496563 CA F 069069 ATHLETIC CLUB TASSIN

4x200m - Salle VINCENT LINE 787941 JU F 001010 US OYONNAX

Rempl  4x200m MOUILLET ZOE 1849788 CA F 063031 CLERMONT ATHLETISME AUVERGNE *

Rempl 4x200m COLLIS JULIE 1757209 JU F 074051 ATHLE ST JULIEN 74
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